
 

 

 
 

 

PRESSMEDDELANDE 2025-06-18 

Mats Persson Bergius tillträder som ny VD för Marginalen Bank  
 
ESCO Marginalen AB (publ) (”ESCO”) dotterbolag Marginalen Bank Bankaktiebolag (publ) (”Marginalen 
Bank”) har utsett Mats Persson Bergius till ny VD för Marginalen Bank. Mats Persson Bergius tillträder 
som VD för Marginalen Bank i september 2025 och efterträder Ewa Glennow, ägare och grundare av 
Marginalen Bank. 
 
– Vi är övertygade om att Mats, med sin bakgrund och erfarenhet, är rätt person att fortsätta utveckla Marginalen 
Bank framöver. Det känns både naturligt och rätt i tiden att lämna över VD-rollen efter att under våren 2025 ha 
avslutat flera stora projekt, däribland migreringen till ett helt nytt banksystem samt flytten av Marginalen Banks 
obligationer till ESCO. Efter en gedigen och noggrann process har vi hittat en efterträdare med den kompetens, 
erfarenhet och ledarskapsprofil vi har sökt, säger Ewa Glennow.  
 
Mats Persson Bergius har lång erfarenhet från den nordiska banksektorn och kommer närmast från Lunar Bank 
där han har arbetat som Sverigechef och ingått i koncernledningen. Mats har dessförinnan haft ledande 
befattningar på American Express både i Sverige och internationellt. 
 
– Genom sin bakgrund kombinerar Mats traditionell bankverksamhet med ett starkt digitalt fokus. Mats har ett 
engagerande ledarskap och ett tydligt affärsdriv som, tillsammans med organisationen, kommer ge oss rätt 
förutsättningar för Marginalen Banks fortsatta utveckling, säger Håkan Österberg, styrelseordförande i Marginalen 
Bank. 
 
Denna information är sådan som ESCO Marginalen AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnas för offentliggörande den 
18 juni 2025 kl. 09.00. 
 
Kontaktinformation 
För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 
Helena Tencer, CMO +46 76 307 15 52  
helena.tencer@marginalen.se 

Om ESCO-koncernen 
ESCO Marginalen AB (publ) är ett svenskt holdingbolag som äger och förvaltar en portfölj av 23 bolag runtom i 
Europa, däribland två banker och flera finansiella företag. Sedan starten 1991 har koncernen vuxit genom både 
förvärv och organisk tillväxt, alltid med fokus på innovation och kundnytta. Redan 1999 lanserade ESCO-koncernen 
sin första digitala tjänst – ett tidigt exempel på den teknikdrivna utveckling som än idag präglar koncernen. Idag 
betjänar ESCO-koncernen över 400 000 kunder i Europa och arbetar kontinuerligt för att skapa smartare och mer 
tillgängliga finansiella lösningar. Med långsiktighet och starkt kundfokus fortsätter ESCO att utveckla framtidens 
finansiella lösningar. 
 


